республика Татарстан

ГЛАВА БалтасинскОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	[image: image1.png]

	Татарстан республикасы

балтач МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН БАШЛЫГЫ

	422250, пгт. Балтаси, ул. Ленина, 42

тел. 2-41-85, факс 2-44-50

	422250, Балтач поселогы, Ленин урамы, 42

тел. 2-41-85, факс 2-44-50

№ 78

«22» апреля 2017 г.

Карар

Постановление

О проведении конкурса на право быть включенным в кадровый резерв на замещение вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Балтасинском муниципальном районе

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, Уставом Балтасинского муниципального района, Положением о муниципальной службе в Балтасинском муниципальном районе, Положением о кадровом резерве на замещение вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Балтасинском муниципальном районе, глава Балтасинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
        1. Объявить конкурс на право быть включенным в кадровый резерв на замещение вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Балтасинском муниципальном районе Республике Татарстан согласно приложениям 1 и 2.
        2. Председателю Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Балтасинском муниципальном районе Сабирову И.С. определить в срок до 15 мая 2017 года дату, время, место проведения конкурса и обеспечить размещение объявления о проведении конкурса в газете «Хезмэт», а также на официальном сайте Балтасинского муниципального района в сети Интернет по адресу:baltasi.tatarstan.ru.
        3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Балтасинского районного Совета Республики Татарстан И.С.Сабирова.

Глава Балтасинского

муниципального района                                            Р.Р.Нутфуллин

Приложение 1
к постановлению главы

Балтасинского муниципального

района от «22» апреля 2017 г. №78
Перечень

должностей муниципальной службы,

на которых формируется резерв управленческих кадров в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан

	№№

пп
	Наименование должности
	Наименование

группы
	Кол-во

должностей

	Балтасинский районный Совет

	1.
	Руководитель аппарата
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	2.
	Начальник организационного отдела

	Главная должность муниципальной службы
	1

	3.
	Начальник отдела по работе с органами местного самоуправления
	Главная должность муниципальной службы
	1

	итого
	3

	Балтасинский  районный исполнительный комитет

	4.
	Первый заместитель руководителя исполнительного комитета
	Высшая должность

муниципальной службы
	1

	5.
	Заместитель руководителя исполнительного комитета

	Высшая должность

муниципальной службы
	1

	6.
	Начальник организационно-общего отдела
	Главная должность муниципальной службы
	1

	7.
	Начальник юридического отдела
	Главная должность муниципальной службы
	1

	8.
	Начальник отдела  ЗАГС
	Главная должность муниципальной службы
	1

	9.
	Начальник отдела  бухгалтерского учета и отчетности
	Главная должность муниципальной службы
	1

	10.
	Начальник архивного отдела
	Главная должность муниципальной службы
	1

	11.
	Начальник отдела  культуры
	Главная должность муниципальной службы
	1

	12.
	Начальник отдела  строительства, ЖКХ и архитектуры
	Главная должность муниципальной службы
	1

	13.
	Начальник отдела  по делам молодежи и спорту
	Главная должность муниципальной службы
	1

	14.
	Начальник отдела  экономики и прогнозирования
	Главная должность муниципальной службы
	1

	итого
	11

	Финансово-бюджетная палата

Балтасинского муниципального района

	15.
	Председатель палаты
	Высшая должность

муниципальной службы
	1

	16.
	Заместитель председателя
	Высшая должность

муниципальной службы
	1

	17.
	Начальник отдела учета и отчетности
	Главная должность муниципальной службы
	1

	итого
	3

	Палата имущественных и земельных  отношений

Балтасинского муниципального района

	18.
	Председатель палаты
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	МКУ  «Управление образования Балтасинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан»

	19.
	Начальник управления
	Главная должность муниципальной службы
	1

	Исполком Балтасинского городского поселения

Балтасинского муниципального района

	20.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Бурбашского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	21.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Бурнакского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	22.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Верхнесубашского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	23.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Карадуванского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	24.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Кугунурского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	25.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Малолызинского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	26.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Норминского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	27.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Нуринерского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	28.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Пижмарского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	29.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Салаусского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	30.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Смаильского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	31.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Сосновского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	32.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Среднекушкетского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	33.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Шишинерского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	34.
	Секретарь исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Шубанского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	35.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Ципьинского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	36.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	Исполком Янгуловского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

	37.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	ВСЕГО
	37

Приложение 2
к постановлению главы

Балтасинского муниципального

района от «22» апреля 2017 г. № 78
Перечень
управленческих должностей,

на которых формируется резерв управленческих кадров в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан

	№№

пп
	Наименование группы управленческих должностей
	Кол-во

должностей

	1.
	Образование
	42

	2.
	Культура
	6

	3.
	Спорт
	4

	всего
	52